



Revisionsfirmaet **Christian Danielsen**

REGISTREREDE REVISORER

Årsrapport

1. januar 2015 - 31. december 2015

Societas ApS

Irisvej 9
4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr. 33 37 38 64

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2016.

Dirigent:



Jannie Deis

Indholdsfortegnelse

Indholdsfortegnelse	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Societas ApS

Irisvej 9
4070 Kirke Hyllinge

Telefon: 3647 4770
Hjemmeside:
E-mail: Societas@jdkom.dk
CVR-nr.: 33 37 38 64
Stiftet: 22. december 2010
Hjemstedskommune: Lejre
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper E. Deis

Revisor

Revisionsfirmaet Christian Danielsen
Registreret revisionsanpartsselskab
Egegårdsvej 39C 1
2610 Rødovre

Pengeinstitut

Nordea

Tilknyttede virksomheder

J.D. Kommunikation A/S

Irisvej 9
4070 Kirke Hyllinge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at virke som finansielt holdingselskab.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2015 udviser et årsresultat på t.kr. 202, hvilket svarer til et fald på t.kr. 42 i forhold til sidste år. Årets resultat anses for meget tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Den forventede udvikling

Det kommende års indtjeningsmuligheder vurderes med forsigtig optimisme.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015	2014
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		-8.604	-8.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		208.223	253.963
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		560	0
Andre finansielle indtægter		175	190
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	5.664
Øvrige finansielle omkostninger		140	0
Resultat før skat		200.215	240.489
Skat af årets resultat		-1.960	-3.332
Årets resultat		202.175	243.821
Forslag til resultatdisponering			
Overført fra tidligere år		629.265	349.179
Årets resultat		202.175	243.821
Til disposition		831.439	593.000
Årets bevægelse på datterselskabsreserve		0	253.963
Udbytte for regnskabsåret		50.000	0
Overført til næste år		781.439	339.037
Disponeret i alt		831.439	593.000

Balance 31. december

	Note	<u>2015</u>	<u>2014</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	<u>876.079</u>	<u>842.856</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>876.079</u>	<u>842.856</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>876.079</u>	<u>842.856</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		27.562	0
Andre tilgodehavender		<u>16.135</u>	<u>17.522</u>
Tilgodehavender i alt		<u>43.697</u>	<u>17.522</u>
Likvide beholdninger		<u>164</u>	<u>5</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>43.860</u>	<u>17.527</u>
Aktiver i alt		<u>919.939</u>	<u>860.382</u>

Balance 31. december

	Note	<u>2015</u>	<u>2014</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	290.228
Overført resultat		781.439	339.037
Foreslået udbytte		50.000	0
Egenkapital i alt	2	<u>911.439</u>	<u>709.265</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.500	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	143.117
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>8.500</u>	<u>151.117</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.500</u>	<u>151.117</u>
Passiver i alt		<u>919.939</u>	<u>860.382</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		
Eventualposter m.v.	4		
Ejerforhold	5		

Noter til årsrapporten

1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2015 kr.	2014 kr.
	Kostpris, primo	925.000	925.000
	Kostpris, ultimo	925.000	925.000
	Værdiregulering, primo	-82.145	-336.107
	Årets resultatandel	208.223	253.963
	Udloddet udbytte	-175.000	0
	Af- og nedskrivninger, ultimo	-48.921	-82.145
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	876.079	842.856

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder består af:

J.D. Kommunikation A/S, med hjemsted i Lejre Kommune, nom. kr. 500.000

Ejerandelen er 100%

2	Egenkapital	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
	Saldo primo	80.000	629.265	709.265
	Årets resultat	0	152.175	152.175
	Foreslået udbytte	0	50.000	50.000
	Saldo ultimo	80.000	831.439	911.439

Selskabskapitalen er sammensat af 80 anparter á DKK 1.000

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser i virksomheden.

4 Eventualposter m.v.

Koncernens selskaber hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og fra og med regnskabsåret 2013 for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

5 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Jesper Ebert Deis
Irisvej 9
4070 Kirke Hyllinge